[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.03.2017   № 120
п. Батецкий

В целях урегулирования вопросов в сфере градостроительной деятельности, в соответствии со статьями 31,33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года                          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Батецкого сельского поселения от 2 марта 2011 года № 115-СД «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам правового регулирования градостроительной деятельности в Батецком сельском поселении», Уставом Батецкого муниципального района, Администрация Батецкого муниципального района   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Приступить к подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Батецкого сельского поселения Батецкого района.

2. Утвердить прилагаемый план мероприятий по внесению изменений в Правила землепользования и застройки Батецкого сельского поселения

3. Поручить заместителю начальника управления по работе с территориями Администрации Батецкого мун6ицпального района                 Кузнецовой Е.Н.:

 подготовку проекта решения Совета депутатов Батецкого сельского поселения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Батецкого сельского поселения»;

организацию и проведение публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Батецкого сельского поселения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Батецкого сельского поселения»;

4. Опубликовать постановление в  муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте  Администрации Батецкого муниципального района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава района                                                    В.Н.Иванов
рв

№ 56 п

                                                                     УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

Батецкого муниципального района

от 03.03.2017  № 120
ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ

по внесению изменений в Правила землепользования и застройки Батецкого сельского поселения
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственный исполнитель

	1.
	Подготовка проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Батецкого сельского поселения
	3 апреля
2017 года
	Управление по работе с территориями Администрации Батецкого муниципального района

	2.
	Рассмотрение комиссией  проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Батецкого сельского поселения (далее - ППЗ)
	13 апреля
2017 года
	комиссия по подготовке предложений о  внесении изменений в Правила землепользования и застройки Батецкого сельского поселения

	3.
	Опубликование проекта решения Совета депутатов Батецкого сельского поселения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Батецкого сельского поселения» и сообщения о проведении публичных слушаний по проекту изменений в ПЗЗ

	13 апреля
2017 года
	Управление по работе с территориями Администрации Батецкого муниципального района

	4.
	Согласование изменений в ПЗЗ в соответствии с положениями статьи 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации
	до 13 июня
2017 года
	начальник отдела строительства, архитектуры и ЖКХ Администрации Батецкого муниципального района
Новиков А.И.,
заместитель начальника Управления по работе с территориями Администрации Батецкого муниципального района
Кузнецова Е.Н.

	5.
	Проведение публичных слушаний по проекту изменений в ПЗЗ
	13 июня
2017 года
	начальник отдела строительства, архитектуры и ЖКХ Администрации Батецкого муниципального района Новиков А.И.,
заместитель начальника Управления по работе с территориями Администрации Батецкого муниципального района
Кузнецова Е.Н.

	6.
	Направление проекта решения о  внесении изменений в ПЗЗ Батецкого сельского поселения для принятия Главой района решения о направлении проекта «О внесении изменений в ПЗЗ Батецкого сельского поселения» в Совет депутатов Батецкого сельского поселения для утверждения

	26 июня
2017 года
	заместитель начальника Управления по работе с территориями Администрации Батецкого муниципального района
Кузнецова Е.Н.

	7.
	Принятие Советом депутатов Батецкого сельского поселения решения по проекту «О внесении изменений в ПЗЗ Батецкого сельского поселения»
	июль
2017 года
	Совет депутатов Батецкого сельского поселения

______________

О  подготовке проекта  внесения изменений в Правила землепользования и застройки Батецкого сельского поселения